gelişiminde derin “İZ” ler bırakan meslektaş büyüğüm Tayyare Mühendisi Selâhattin Reşit Alan'ın endüstriyel ve bazı sosyal faaliyetleri ile ulusal havacılık sanayimizde gerçekleştirdikleri ve etkisiyle düşünülenlere ve önerilenlere yer verilmektedir.

Makedonya'daki Prilep şehrinde 1901 yılında (Hicri 1319) dünyaya gelen Selâhattin Reşit efendi, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Tayyare mühendisleri olarak yetiştirilmek üzere Türk Tayyare Cemiyeti (T.Ta.C.) tarafından yurt dışı eğitimine gönderilen ilk grup içinde yer almış ve askeri bröveli pilot olarak yurda dönen ilk tayyare mühendisi olmuştur.